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项目绩效自评报告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

项目名称：乡镇人大工作和建设资金 

市级预算部门：（公章） 

填报人姓名：黄伟成 

联系电话：3273622 

填报日期：2023 年 4 月 
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一、 项目概况 
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二、 项目组织实施情况 

2022

800 800

584

216

1 11

  

 

 

资金 

用途 

 

市、区 

镇（街）人大工作规

范化建设专项补助 

资金 

全过程人民民主实践基地建设 

专项补助资金 

合计 

镇（街）

个数 

补助

标准 

小

计 

实践

基地

个数 

受表扬的

实践基地

个数 

补助

标准 
小计 

 6 8 48 2 1 8 24 72 

 3 8 24 4 1 8 40 64 

 11 8 88 3 1 8 32 120 

 17 8 136 3 1 8 32 168 

 15 8 120 2 1 8 24 144 

 10 8 80 3 1 8 32 112 

 11 8 88 3 1 8 32 120 

总  计 73  584 20 7  216 800 
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三、项目绩效情况 
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64 120 168 144

112 120 800

100%
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77.93

75.26 54.02 58.43

47.4  

40

0.68 25.93 27.26
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5.3 8.06

 

7.53 38.05

3.89 1.45

 

8.28

5.29 4.3 13.5

 

四、项目主要做法和经验 
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五、存在问题及建议 
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六、项目自评结论及得分 
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